
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

28.11.2012 № 6/31-554 

м. Артемівськ 

 

Про безоплатну передачу у приватну 

власність громадянам земельних 

ділянок комунальної власності 

територіальної громади 

м.Артемівська 

 
Розглянувши заяви громадян щодо приватизації земельних ділянок 

комунальної власності територіальної громади м.Артемівська, керуючись 

ст.ст.26,60 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, 

ст.ст.12,38,40,78,80,81,116,118,120,121,122,125,126,186 Земельного кодексу 

України від 25.10.2001 №2768-ІІІ із внесеними до нього змінами, Законом 

України від 22.05.2003 №858-ІV «Про землеустрій» із внесеними до нього 

змінами, Артемівська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою та передати 

безоплатно у приватну власність громадянам земельні ділянки комунальної 

власності територіальної громади м.Артемівська: 

1.1. Астахову Віталію Альбертовичу (реєстр.№ облікової картки 

платника податків 2329511895) у садовому товаристві «Геолог», ділянка №374 

у м.Артемівську, пл.0,1200га, для ведення садівництва, 

(кад.№1410300000:00:005:0374). 

1.2. Варфоломєєвій Тетяні Михайлівні (реєстр.№ облікової картки 

платника податків 2798408561) по вул.Чапаєва,57 у м.Артемівську, пл.0,0511га, 

для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

(кад.№1410300000:00:027:0466). 



1.3. Єщенко Ніні Федорівні (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 1261604283) по пров. 3-му Гоголя,2 у м.Артемівську, пл.0,0750га, для 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

(кад.№1410300000:00:020:0394). 

1.4. Кустовській Ользі Миколаївні (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 2227205549) та Пухову Володимиру Георгійовичу (реєстр.№ облікової 

картки платника податків 2304415379) по вул.Орджонікідзе,27 у 

м.Артемівську, пл.0,0576га, для обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд, (кад.№1410300000:00:008:0496). 

1.5. Макогон Світлані Михайлівні (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 3135301785) по вул.Дорожній,24а у м.Артемівську, пл.0,0342га, для 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

(кад.№1410300000:00:022:0803). 

1.6. Нурієвій Олені Вікторівні (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 3158002242) по вул.Ломоносова,88 у м.Артемівську, пл.0,0768га, для 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

(кад.№1410300000:00:007:0303). 

1.7. Поповій Світлані Олександрівні (реєстр.№ облікової картки 

платника податків 2179301060) по пров.К.Лібкнехта,23 у м.Артемівську, 

пл.0,0652га, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд, (кад.№1410300000:00:012:0047). 

1.8. Сташевській Олександрі Семенівні (реєстр.№ облікової картки 

платника податків 0958705688) по вул.Гаршина,25 у м.Артемівську, 

пл.0,0550га, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд, (кад.№1410300000:00:008:0552). 

1.9. Третьякову Віктору Петровичу (ідент.код 1797905970) по 

вул.Крилова,2 у м.Артемівську, пл.0,0575га, для обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд, (кад.№1410300000:00:026:0448). 

1.10. Чорній Ользі Іванівні (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 2092807824) по вул.Мічуріна,34 у м.Артемівську, пл.0,0474га, для 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

(кад.№1410300000:00:007:0048). 

1.11. Шрамко Олені Володимирівні (реєстр.№ облікової картки платника 

податків 2647812328) по вул.Артема,77а у м.Артемівську, пл.0,1000га, для 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

(кад.№1410300000:00:019:0458). 

 

2. Затвердити проект землеустрою та передати безоплатно у приватну 

власність громадянину земельну ділянку комунальної власності територіальної 

громади м.Артемівська: 

2.1. Фролову Володимиру Вікторовичу (реєстр.№ облікової картки 

платника податків 2253706350) по вул.Чайковського,63б у м.Артемівську, 

пл.0,0445га, для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд, (кад.№1410300000:00:027:0665). 

 



3. Відділу Держкомзему у місті Артемівську Донецької області 

(Підченко) внести відповідні зміни в земельно–кадастрову документацію та 

забезпечити видачу в установленому законодавством порядку державних 

актів на право власності на земельні ділянки згідно пунктів 1,2 даного рішення. 

 

4. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 

муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 

міського голови Гончарова С.В. 

 

5 Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

постійні комісії Артемівської міської ради: з питань комунальної власності, 

землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 

політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради   

Кіщенко С.І. 

 
 
Міський голова О.О.РЕВА 


